
Elegant

Trendy

Qdrain

Tan ım/Description  =  Duş  Kanal ı /Shower Channel
Seri /Type  =  Drainl ine
Renk Alternatif leri /  Color Alternatives  
Inox(Sat inox)  -  Inox Ayna (Mirror)  

Al t ın Ayna(Gold)  -  Bak ı r  Ayna(Bronze)

Ebat /  Size 
40 cm

50 cm
60 cm

80 cm
120 cm

Showerchannel
Duş Kanalı

Sifon S11 /  Siphon S11
h: 70 mm
Debi :  60 l t /dk -  Flow: 60 l t /dk



1. Döşeme Betonu / Covering Concrete
2. Tesviye Betonu / Levelling Concrete
3. Ph Dizayn Butil Bant / ph design Butil Bant
4. İzolasyon Katmanı / Insulation Layer
5. Yapıştırıcı / Adhesive
6. Kaplama Malzemesi / Covering I

II
III

IV V
VI

304 kalite paslanmaz çelik / 304 quality stainless stell

304 kalite paslanmaz çelik / 304 quality stainless stell

304 kalite paslanmaz çelik / 304 quality stainless stell

Showerchannel
Duş Kanalı
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